

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 6 - Přední Kopanina, U Maří Magdaleny, doplnění VO

Objekt:

01 - Doplnění VO

KSO:

Místo: Praha 6 - Přední Kopanina

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Energovod CZ, a.s.

IČ:

04155637

DIČ:

CZ04155637

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

311 962,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 962,50	21,00%	65 512,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

377 474,63

Objednavatel

Uchazeč

Energovod CZ, a.s.

 ENERGOVOD CZ
ENERGOVOD CZ, a.s.
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
IČ: 04155637, DIČ: CZ04155637

-20-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

16.06.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 6 - Přední Kopanina, U Maří Magdaleny, doplnění VO
Objekt: 01 - Doplnění VO

Místo: Praha 6 - Přední Kopanina Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Energovod CZ, a.s. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		311 962,50
D1 - Elektromontáže		32 384,18
D2 - Elektromontáže - agregované dílčí položky		26 329,11
D3 - Elektromontáže - vybrané dílčí položky		6 055,07
D4 - Zemní práce		56 700,68
D5 - Zemní práce - agregované dílčí položky		52 070,00
D6 - Zemní práce - vybrané dílčí položky		4 630,68
D7 - Ostatní práce		172 721,10
D8 - Materiál (nezahrnutý v jiných agregovaných položkách)		50 156,54
D9 - Stožáry, svorkovnice, svítidla		40 781,94
D10 - Kabely, kabelová chráničky, uzemňovací materiál		9 374,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 6 - Přední Kopanina, U Maří Magdaleny, doplnění VO
Objekt: 01 - Doplnění VO

Místo: Praha 6 - Přední Kopanina Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Energovod CZ, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							311 962,50	
D D1 Elektromontáže							32 384,18	
D D2 Elektromontáže - agregované dílčí položky							26 329,11	
1	K	Pol1	Montáž vetknutého stožáru do 6 m vč. betonového pouzdrového základu	ks	3,000	4 257,00	12 771,00	
2	K	Pol2	Montáž svodového kabelu	m	18,000	23,10	415,80	
3	K	Pol3	Montáž svítidla na stožár / výložník, vč. zapojení	ks	3,000	1 600,77	4 802,31	
4	K	Pol4	Uložení kabelu s průřezem žil 10 až 35 mm2 v chráničce do výkopu, včetně zatažení do chráničky (součástí je tedy i uložení chráničky)	m	60,000	87,00	5 220,00	
5	K	Pol5	Pokládka zemního drátu (průměr 10 mm), vč. dodávky a montáže zemních svorek	m	60,000	52,00	3 120,00	
D D3 Elektromontáže - vybrané dílčí položky							6 055,07	
6	K	Pol6	Montáž svorkovnice, vč. zapojení kabelů	ks	3,000	1 108,99	3 326,97	
7	K	Pol7	Pokládka korugované chráničky do dn=63mm do výkopu	m	50,000	42,90	2 145,00	
8	K	Pol8	Pokládka korugované chráničky do dn=110mm do výkopu	m	10,000	58,31	583,10	
D D4 Zemní práce							56 700,68	
D D5 Zemní práce - agregované dílčí položky							52 070,00	
9	K	Pol9	Ruční výkop a zához kabelové trasy 35x60 cm (chodník, volný terén)	m	60,000	570,00	34 200,00	
10	K	Pol10	Odstranění stávajícího povrchu včetně podkladové vrstvy - dlažba - chodník (dle podmínek TSK)	m2	10,000	560,00	5 600,00	
11	K	Pol11	Zřízení nového povrchu včetně podkladové vrstvy - dlažba - chodník (dle podmínek TSK)	m2	10,000	1 227,00	12 270,00	
D D6 Zemní práce - vybrané dílčí položky							4 630,68	
12	K	Pol12	Výkop jámy pro betonový základ stožáru do 6 m, vč. rozebrání povrchu	ks	3,000	1 543,56	4 630,68	
D D7 Ostatní práce							172 721,10	
13	K	Pol13	Projektová dokumentace včetně podkladů a vyjádření správců IS a DO, zajištění vydání rozhodnutí SÚ	kpl	1,000	139 563,00	139 563,00	
14	K	Pol14	Vytyčení inženýrských sítí	m	60,000	51,00	3 060,00	
15	K	Pol15	Geodetická dokumentace	km	0,060	62 635,00	3 758,10	
16	K	Pol16	Revize na světlené místo, 3x originál v tištěné podobě	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
17	K	Pol17	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	10 123,00	10 123,00	
18	K	Pol18	DIO/DIR pro stavbu o rozsahu max. 50 stožárů a 50 kabelových polí, nebo 500 svítidel	kpl	1,000	8 325,00	8 325,00	
19	K	Pol19	Dočasně dopravní značení pro stavbu o rozsahu max. 50 stožárů a 50 kabelových polí, nebo 500 svítidel	kpl	1,000	5 392,00	5 392,00	
D D8 Materiál (nezahrnutý v jiných agregovaných polžkách)							50 156,54	
D D9 Stožáry, svorkovnice, svítidla							40 781,94	
20	K	Pol20	Stožár do 6 m	kus	3,000	8 759,00	26 277,00	
21	K	Pol21	Svítidlo	kus	3,000	4 352,00	13 056,00	
22	K	Pol22	Stožárová svorkovnice	kus	3,000	482,98	1 448,94	
D D10 Kabely, kabelová chráničky, uzemňovací materiál							9 374,60	
23	K	Pol23	kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	18,000	20,90	376,20	
24	K	Pol24	kabel AYKY 4x16 mm2	m	60,000	50,42	3 025,20	
25	K	Pol25	Drát zemnicí FeZn 10	m	60,000	53,71	3 222,60	
26	K	Pol26	Chránička korugovaná dn 63	m	50,000	36,31	1 815,50	
27	K	Pol27	Chránička korugovaná dn 110	m	10,000	93,51	935,10	